
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-19-002167-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство по утриманню зелених
насаджень Деснянського району м. Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04589645

Місцезнаходження замовника: 02232, Україна, м. Київ, вулиця Електротехнічна,
будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Погарченко Володимир Анатолійович,
380935645620, pogara@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби для систем поливу та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Трійник редукційний
32х25х32 PN 10
Irritec або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Трійник редукційний
40х32х40 PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Трійник редукційний
50х40х50 PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Трійник ЗР 32 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025



Трійник ВР 32 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Коліно 25 мм PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

5 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Коліно 50 мм PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

5 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта редукційна
50х40 PN 10 Elysee
або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта редукційна
40х32 PN 10 Elysee
або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта редукційна
32х25 PN 10 Elysee
або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта 32 мм PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта 25 мм PN 10
Elysee або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта ВР 25 мм х
1/2" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта ВР 25 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Ніпель різьбовий ЗЗ
1/2" PN 6 пластик 607
Irritec

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

10 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта ЗР 25 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025



Муфта ЗР 32 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Коліно ЗР 32 мм х
3/4" PN 10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 32 мм х 1/2" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 32 мм х 3/4" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 25 мм х 1/2" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 25 мм х 3/4" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 40 мм х 1/2" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 40 мм х 3/4" PN
10 Elysee або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Хомут сідловий один
вихід 75 мм х 3/4" PN
10 Unidelta або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

5 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Ніпель різьбовий
редукційний ЗЗ 3/4" x
1/2" PN 6 пластик 619
Irritec або еквівалент

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта різьбова
редукційна ВВ 3/4" x
1/2" PN 6 пластик
Irritec або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта різьбова
(втулка) перехідна
ЗР-ВР 3/4" x 1/2" PN 6
пластик 623 Irritec
або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025



Муфта різьбова
перехідна ЗР-ВР 3/4"
x 1" PN 6 пластик 625
Irritec або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

50 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Заглушка Irritec
(IR61020M0N200) із
зовнішнім
різьбленням 1/2" або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Заглушка Irritec
(IR61020M0N200) із
зовнішнім
різьбленням 3/4" або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Заглушка Irritec
(IR60920F0N200) з
внутрішнім
різьбленням 1/2" або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Заглушка Irritec
(IR60920F0N200) з
внутрішнім
різьбленням 3/4" або
еквівалент

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Сальник мотопомпи
HONDA WT20X
(78130-YG0-003) або
еквівалент

ДК 021:2015:
44163241-1 —
Ізоляційні
прокладки

1 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Шланг
антивібраційний 100
см кутовий 1"

ДК 021:2015:
44165100-5 —
Шланги

12 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Труба гнучка 16мм
30м K-RAIN або
еквівалент

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

5 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Муфта різьбова
перехідна ЗР-ВР 1/2"
x 1/4" PN 10 латунь
ITAP або еквівалент

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

20 штука 02232, Україна, м.
Київ, вулиця
Електротехнічна,
будинок 26

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за товар проводиться
шляхом безготівкових розрахунків
у національній валюті України за
реквізитами Постачальника
визначеними у цьому договорі.
Покупець здійснює оплату Товару
на підставі рахунку-фактури та
видаткової накладної протягом 14
календарних днів, з моменту
одержання такого рахунку та
отримання Товару від
Постачальника

Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

85 469,27 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

850,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 лютого 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 лютого 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 лютого 2025 13:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


